

Preben Jørgensen Holding ApS

Vester Allé 29
6600 Vejen
CVR-nr. 26905982

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2018

Dirigent

Navn: Preben Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Jørgensen Holding ApS
Vester Allé 29
6600 Vejen

CVR-nr.: 26905982
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Preben Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, anden investering i øvrigt og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 158 t.kr. Resultatet anses af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		52.200	39.600
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.532)</u>	<u>(33.171)</u>
Bruttoresultat		(4.332)	6.429
Af- og nedskrivninger	1	<u>(35.646)</u>	<u>(35.646)</u>
Driftsresultat		(39.978)	(29.217)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.740	193.145
Andre finansielle indtægter	2	40.332	6.246
Andre finansielle omkostninger		<u>(85.301)</u>	<u>(66.145)</u>
Resultat før skat		146.793	104.029
Skat af årets resultat	3	<u>10.846</u>	<u>9.547</u>
Årets resultat		<u>157.639</u>	<u>113.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.740	193.145
Overført resultat		<u>(179.901)</u>	<u>(279.569)</u>
		<u>157.639</u>	<u>113.576</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.514.974	1.550.620
Materielle anlægsaktiver	4	1.514.974	1.550.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.040.295	996.055
Finansielle anlægsaktiver	5	1.040.295	996.055
Anlægsaktiver		2.555.269	2.546.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		261.778	0
Udskudt skat		6.309	6.309
Andre tilgodehavender		368.744	132.782
Tilgodehavende selskabsskat		189.370	234.195
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.483	0
Tilgodehavender		927.684	373.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.461.745	1.538.460
Værdipapirer og kapitalandele		1.461.745	1.538.460
Likvide beholdninger		70.169	678.170
Omsætningsaktiver		2.459.598	2.589.916
Aktiver		5.014.867	5.136.591

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.295	21.055
Overført overskud eller underskud		3.285.641	3.278.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Egenkapital		<u>3.581.736</u>	<u>3.624.097</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Deposita		18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	3.300
Skyldig selskabsskat		0	82.218
Anden gæld		9.131	8.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.131</u>	<u>112.494</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.433.131</u>	<u>1.512.494</u>
Passiver		<u>5.014.867</u>	<u>5.136.591</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	21.055	3.278.042	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(187.500)	187.500	0
Årets resultat	0	231.740	(179.901)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	65.295	3.285.641	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.624.097
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				157.639
Egenkapital ultimo				3.581.736

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.646	35.646
	35.646	35.646
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.770	0
Renteindtægter i øvrigt	7.256	6.246
Øvrige finansielle indtægter	27.306	0
	40.332	6.246
3. Skat af årets resultat		
Effekt af ændrede skattesatser	0	430
Refusion i sambeskatning	(10.846)	(9.977)
	(10.846)	(9.547)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.782.319
Kostpris ultimo		1.782.319
Af- og nedskrivninger primo		(231.699)
Årets afskrivninger		(35.646)
Af- og nedskrivninger ultimo		(267.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.514.974

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	975.000
Kostpris ultimo	975.000
Opskrivninger primo	21.055
Andel af årets resultat	231.740
Udbytte	(187.500)
Opskrivninger ultimo	65.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.040.295
	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.299.399
	1.299.399

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Pagh Transport A/S' leasingforpligtelser.

Selskabet kautionerer for kassekredit i Pagh Transport A/S. Gæld pr. 31.12.2017, 1.004 t.kr. (maks. 1.500 t.kr.).

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000.000 t.kr. i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i datterselskab.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets anpartshaver afgivet erklæring om udbyttebegrænsning. Der er ikke begrænsning pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for bankgæld i Pagh Transport A/S er afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos Pagh Transport A/S. Saldo pr. 31.12.2017 udgør 262 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant på 20.000 kr. med sikkerhed i ejendom.
